Henricus (dg: Voet Voert) #Voet# filius quondam Ghisberti dicti Voet legitime vendidit Gerardo (dg: fi) Lambrechts soen de Ghestel ad opus sui et ad opus Belie sue filie naturalis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Gerardi et Belie seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex uno iugere terre sito in parochia de Nuwelant inter hereditatem cuiusdam dicti Loen filii quondam Willelmi de Loen ex uno et inter hereditatem Ermgardis relicte quondam Willelmi Kepkens ex alio atque ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: Ro) liberorum quondam Rodolphi Hals ex alio

promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes datum supra.

BP 1182 p 048v 03 do 01-04-1400.

Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant droeg over aan Johannes Ghijsbrechts soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Bartholomeus en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en tuin van Reijnerus gnd Swaens van Oosterwijn, in Oosterwijn, tussen Henricus van Beke enerzijds en Johannes gnd Vogel anderzijds, welke cijns voornoemde Arnoldus Groet Aert verworven had van Godefridus, Johannes en Yda, kvw Johannes zv Godefridus zadelmaker, en Rutgherus zvw Henricus Berwout. Er zijn achterstallige termijnen!, in de brief vermeld.

Arnoldus Groet #Art# filius quondam Lamberti de Engelant hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Bartholomei apostoli et mediatim in festo pasce ex domo et orto Reijneri dicti Swaens de Oosterwijn sitis in Oosterwijn inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vogel ex alio quem censum dictus Arnoldus Groet Aert erga Godefridum Johannem et Ydam liberos quondam Johannis filii Godefridi sellipari et Rutgherum filium quondam Henrici Berwout acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Ghijsbrechts soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis in hiis 'arrestadiis in dictis litteris contentis. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 048v 04 do 01-04-1400.

Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Inghelant droeg over aan Johannes Ghijsbrechts soen een huis en tuin, in Oosterwijn, tussen Henricus gnd Bekaerts enerzijds en Johannes gnd Wijnts anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de gemeint, welk huis en tuin voornoemde Arnoldus Groet Art gerechtelijk, na schepenvonniss van Oosterwijn, gekocht had van Elizabeth dvw Henricus zv Wijtmannus van Hukelem.

Arnoldus Groet Art filius quondam Lamberti de Inghelant domum et ortum cum suis attinentiis sitos in Oosterwijn inter hereditatem Henrici dicti Bekaerts ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wijnts ex alio tendentes cum uno capite ad communem plateam et cum alio (dg: cam) capite ad communitatem quos domum et ortum cum suis attinentiis dictus Arnoldus Groet Art erga Elizabeth filiam quondam Henrici filii Wijtmanni de Hukelem per judicem et mediante sententia scabinorum in Oosterwijn emendo acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni Ghijsbrechts soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 048v 05 do 01-04-1400.

Johannes Carp beloofde aan Godefridus Ommaet 16 Engelse nobel en 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Johannes Carp promisit super omnia Godefrido Ommaet XVI Engels nobel et unum novum Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 048v 06 do 01-04-1400.

Nijcholaus uter Hasselt en zijn broer Jacobus, kvw Jacobus uter Hasselt, verhuurden aan Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Hasselt, tussen Henricus zvw voornoemde Jacobus uter Hasselt enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, voor een

periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Allerheiligen (za 01-11-1399).
Voornoemde Arnoldus zal de berken van dit stuk land niet zagen noch knotten.

Nijcholaus uter Hasselt (dg: peciam terre sita) et Jacobus eius frater #liberi quondam Jacobi uter Hasselt# peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Hasselt inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Jacobi uter Hasselt ex uno et inter et (dg: h) inter hereditatem Jacobi predicti ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Arnoldo Groet Art filio quondam Lamberti de Engelant ab eodem ad spacium trium annorum a (dg: festo beati Remigii) festo omnium sanctorum proxime preterito sine medio sequentium libere possidendam promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Arnoldus salices dicte pecie terre non secabit nec detruncabit quod exponetur knopen dictis 3 annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 048v 07 do 01-04-1400.

Willelmus van Droemel, Bernardus Arts soen, Arnoldus van der Slusen en Wijnricus Willems soen, wonend in Lithoijen, beloofden aan Theodericus Scalpart 51 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400) te betalen.